
表示価格は10%の税金を含んでおります。表示価格に対して10%のサービス料を別途頂戴いたします。
 Tax is included. A service charge (10%) will be added to your bill.

WINE

CARAFE   GLASSROSE
カリフォルニアルーツ ロゼ /アメリカ
California Roots Rose/America

9002500

CARAFE   GLASSWHITE
カリフォルニアルーツ シャルドネ/アメリカ

イゲルエラ・ブラン/スペイン

本日の白ワイン

California Roots Chardonnay/America

Higueruela Blanco / Spain

Today's White Wine

900

1000

ASK

2500

2900

ASK

CARAFE   GLASSRED
カリフォルニアルーツカベルネ・ソーヴィニヨン/アメリカ

キャサリンヒルズ シラーズ/オーストラリア

本日の赤ワイン

California Roots CabernetSauvignon/America

Katherine Hills Shiraz /Australia

Today's Red Wine

900

1000

ASK

2500

2900

ASK

COCKTAIL

ミモザ / スパークリングワイン×オレンジジュース

白桃のベリーニ / 桃×スパークリングワイン

ジントニック / ジン×トニックウォーター

モスコミュール / ウォッカ×ジンジャエール

シャンディガフ / ビール×ジンジャーエール

カンパリソーダ / カンパリ×ソーダ

ディタモーニ / ディタ×グレープフルーツ×トニック

キティー / 赤ワイン×ジンジャーエール

オペレーター / 白ワイン×ジンジャーエール

カルダモン TAKE7 / ロック/ソーダ（+100）/トニックウォーター（+100）

自家製レモンサワー / 自家製レモンウォッカ×ソーダ×トニック

トロピカルサングリア / 赤ワイン×フルーツジュース

ハイボール / ジャックダニエル×ソーダ

Mimosa

Peach Bellini 

Gin & Tonic

Moscow Mule

Shandy Gaff

Campari Sada

Ditamoni

Kitty

Operator

Cardamon

Homemade Lemon Sour

Tropical Sangria

Highball

900

900

900

900

800

800

900

800

800

900

900

800

900

NON-ALCOHOL

ゼロトンド スパークリング

ピンクグレープフルーツクーラー

アールグレイ レモンスカッシュ

エルダーフラワートニック

ジンジャービア

ノンアルコール ビール

たかやしろファーム りんご100％ ジュース

サンペレグリノ(750ml)

Zero Tond Sparkling

Pink Grapefruit Cooler

Earl Gray Lemon Soda

Elder Flower Tonic

Ginger Beer 

Suntory All Free

Apple Juice

S.Pelle Grino

900

900

900

900

900

900

1000

1400

BEER

サントリー生

ハイネケン

ギネス エクストラスタウト

コロナ エキストラ

ハートランド

ヒューガルデン ホワイト

Suntory Draft

Heineken

Guinness Extra Stout

Corona Extra

Heartland

Hoegaarden White

950

950

950

950

950

950

CHAMPAGNE
ペリエ ジュエ グラン・ブリュット
Perrier Jouet Grand Brut

1800

SPARKLING
カーサ ヴィットリーノ プロセッコ /イタリア
Casa Vittorino Prosecco

1000

17:00～21:00まで５１０yenにてお楽しみいただけます


